ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 19 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kết thúc niêm yết công khai đối tượng bảo trợ xã hội

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021của Chính

Phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ LĐ-

TB&XH về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15 tháng 3 năm 2021của Chính Phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông báo số 78/TB-UBND ngày 16/4/2024 của UBND xã Thường

Thắng về việc niêm yết đối tượng bảo trợ xã hội.

 Trong thời gian thời niêm yết tại trụ sở UBND xã Thường Thắng, Nhà văn

hóa các thôn từ 15h30 ngày 16/4 - đến 15h30 phút ngày 19/4/2024 (có danh sách

kèm theo) không có đơn thư, khiếu nại. Như vậy hồ sơ của các đối tượng bảo trợ

xã hội đủ điều kiện đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội.

  Trên đây là Thông báo kết thúc niêm yết công khai các đối tượng bảo trợ

xã hội xã Thường Thắng.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQ và Trưởng các đoàn thể xã;

- Công chức xã;

-  Đài truyền thanh xã; Cổng TTĐT xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lan

UBND XÃ THƯỜNG THẮNG

DANH SÁCH KẾT THÚC NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP BTXH

(Kèm theo số         /TB-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2024 của UBND xã Thường Thắng)

ST

T
Họ và tên Năm sinh Thôn Đối tượng

Hệ

số
Số tiền

Thời

gian

hưởng

1 Nguyễn Văn Hải

17/08/2008

Hiệp Đồng
Người khuyết tật

nặng là trẻ em
2.0 720.000 4/2024

2 Nguyễn Thị Hạnh

01/01/1928

Trong Làng
Người khuyết tật

nặng là NCT
2.0 720.000 4/2024

3
Nguyễn Văn Dinh 01/10/1969 Trong Làng

Người khuyết tật

nặng từ 16-60 tuổi
1.5 540.000 4/2024

Người lập

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Hà

   Lê Thị Lan

		Lanlt_thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T18:13:26+0700

		Lanlt_thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T18:13:41+0700

		2024-04-22T07:38:50+0700

		2024-04-22T07:38:59+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T07:41:20+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T07:41:29+0700